
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
13.12.2017                                                                                                                       № 300 
 

О Поручениях для Ревизионной комиссии  
городского округа Стрежевой на 2018 год 

 
 

В соответствии со статьей 31.1 Регламента Думы городского округа 
Стрежевой  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Поручить  Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой провести 
в 2018 году  контрольные и экспертно – аналитические мероприятия согласно 
приложению к  настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа                 М.Н. Шевелева         
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


 
 

 

Приложение  
к  решению Думы  
городского округа Стрежевой 
от 13.12.2017  № 300 

 
Поручения для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой  

на 2018 год 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Проверяемый 
период 

 I. Контрольные мероприятия  
1. Аудит в сфере закупок  
 
 МОУ «Средняя школа № 3 городского округа Стрежевой» 2017 год 

2. Проверка целевого использования бюджетных средств, выделенных 
Фонду «Микрокредитная компания Фонд поддержки малого 
предпринимательства городского округа Стрежевой» 

 

 Фонд «Микрокредитная компания Фонд поддержки малого 
предпринимательства городского округа Стрежевой» 2017 год 

3. Проверка законности осуществляемой предпринимательской и иной 
приносящий доход деятельности и расходования денежных средств, 
полученных от осуществления этой деятельности  

 МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа» 2017 год 

4. Проверка обоснованности возмещения из местного бюджета излишне 
уплаченных или взысканных платежей в части неналоговых доходов  

 МКУ Финансовое управление Администрации городского округа 
Стрежевой 2017 год 

5. Проверка законности осуществляемой предпринимательской и иной 
приносящий доход деятельности и расходования денежных средств, 
полученных от осуществления этой деятельности  

 МБУК «Многофункциональный социокультурный комплекс» в 
части ДИ «Современник» 

2017 год 

6. Проверка законности и эффективности использования бюджетных 
средств при осуществлении закупок  

 МОУ «Средняя школа № 7 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных предметов» 

2017 год, 
 1 квартал 2018 

года 
7. Аудит в сфере закупок  
 МДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» компенсирующего вида 

городского округа Стрежевой» 2017 год 
8. Проверка правильности начислении  и своевременности взыскания 

арендной платы за землю  

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2017 год 
9. Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, 

выделенных на капитальный ремонт  фасадов здания  МОУ «Гимназия № 
1 городского округа Стрежевой»  и асфальтирование прилегающей  



 
 

 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Проверяемый 
период 

территории 
 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2017-2018 годы 
 II Экспертно-аналитические мероприятия  

1. Внешняя проверка  отчёта  Администрации городского округа Стрежевой  
об исполнении местного бюджета за 2017 год  и подготовка заключения 2017 год 

2. Внешняя проверка отчёта  Администрации городского округа Стрежевой 
об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2018 г. и подготовка 
заключения 

1 квартал 2018 
года 

3.  Внешняя проверка отчёта Администрации городского округа Стрежевой 
об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2018 года и подготовка 
заключения                                                                                                                                                                                                                       

1 полугодие 
2018 года 

4. Внешняя  проверка отчёта Администрации городского округа Стрежевой 
об исполнении местного бюджета  за 9 месяцев  2018  года и подготовка 
заключения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

9 месяцев 2018 
года 

5. Подготовка заключений о состоянии доходов и средств от заимствований 
в местный бюджет В течение года 

6. 
Проверка проекта решения Думы городского округа «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов» и подготовка заключения 

2019-2021 годы 

 
 


	300- Реш. Думы - Об утв. поруч. для Рев. ком. на 2018 год
	300- приложение Пор. Рев. комиссии на 2018 год.++

